
                                                                                                                              

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  27  Οκτωβρίου  2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 12566/A1-9453 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  
  
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 2131353068  
Fax: 2131353037  
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr  
  
  
  
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηματολογίων της Έρευνας επί της 

Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενημέρωσης,  
Επιστημονικών, Τεχνικών Δραστηριοτήτων, Λοιπών Δραστηριοτήτων Παροχής 
Υπηρεσιών, με έτος αναφοράς το 2013, κατά τη διάρκεια του έτους 2014. 

                
 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
       Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 
 

 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του Νόμου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της 
Ελληνικής οικονομίας» το άρθρο 323 του Νόμου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηματικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική μορφή - Σήματα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθμιση 
θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
        β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 

γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής       
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

2.– την 1097/Γ4-66/30.1.2014(ΦΕΚ 262/τ.Β΄/7.2.2014)  απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη και 
ανάθεση διενέργειας των Ερευνών  επί της Διάρθρωσης των Επιχειρήσεων Διαχείρισης Ακίνητης 
Περιουσίας, Ενημέρωσης, Επιστημονικών, Τεχνικών δραστηριοτήτων, λοιπών δραστηριοτήτων 
Παροχής Υπηρεσιών και Παροχής Υπηρεσιών- λεπτομερής ενότητα, έτους αναφοράς 2013, έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους»,  

 
  3.- Τα Γ4-753/14.8.2014 και Γ4-854/17.9.2014 σχετικά έγγραφα της Δ/νσης Στατιστικών Τομέα 

Εμπορίου και Υπηρεσιών, 
 
 
 



         
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
          1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της  

Έρευνας επί της Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενημέρωσης,  
Επιστημονικών, Τεχνικών Δραστηριοτήτων, Λοιπών Δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, με έτος 
αναφοράς το 2013, κατά τη διάρκεια του 2014, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην 
ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών, Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014.  

 
ΕΡΕΥΝΑ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

       
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΖΑΙΜΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
6ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΝΤΟΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10ΠΕΤΑΛΑ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11ΣΕΦΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
13ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
14ΤΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
15ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
16ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
17ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
18ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
19ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
20ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
21ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
22ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
23ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
24ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
25ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
26ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
27ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
29ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΙΝΩΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
30ΖΑΚΟΛΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35ΜΟΥΡΙΚΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38ΝΤΑΛΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΟΜΝΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
40ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΠΟΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
42ΠΕΤΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 2



43ΠΡΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
44ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
45ΡΗΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
46ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΑΡΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
47ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
48ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
49ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
50ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
51ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
52ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
53ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
54ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
55ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
56ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
57ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
58ΝΤΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
59ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
60ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
61ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
62ΓΚΑΙΔΑΤΖΗ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
63ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 
64ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
65ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
66ΠΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
67ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
68ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
69ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
70ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
71ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
72ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
73ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
74ΤΡΙΠΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
75ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
76ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
77ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
78ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
79ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
80ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
81ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
82ΤΣΑΜΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
83ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΣΟΥ 
84ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
85ΑΧΙΛΛΕΥ-ΓΑΪΤΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
86ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
87ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
88ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
89ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
90ΚΟΥΤΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
91ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
92ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
93ΜΠΟΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
94ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
95ΠΙΤΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
96ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 3



97ΡΙΜΠΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
98ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
99ΣΑΡΑΦΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100ΣΙΩΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
101ΤΣΙΟΥΜΛΕΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
102ΒΑΡΔΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
103ΒΑΓΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
104ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
105ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
106ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
107ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
108ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
109ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
110ΤΣΙΑΛΙΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
111ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
112ΜΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
113ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
114ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
115ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
116ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
117ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
118ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
119ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ 
120ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
121ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
122ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
123ΓΚΟΥΒΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
124ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
125ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
126ΖΩΓΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
127ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
128ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
129ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
130ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
131ΚΑΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
132ΚΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
133ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
134ΚΩΜΑΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
135ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
136ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
137ΜΑΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
138ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
139ΜΠΙΚΟΥΒΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
140ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
141ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
142ΠΑΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
143ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ ΦΛΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
144ΣΤΑΘΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
145ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
146ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
147ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
148ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
149ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
150ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 4



151ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
152ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
153ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
154ΤΖΟΒΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
155ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
156ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
157ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
158ΚΑΤΗΚΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
159ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
160ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
161ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
162ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
163ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
164ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
165ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
166ΣΚΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
167ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩ 
168ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
169ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
170ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
171ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
172ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
173ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
174ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
175ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
176ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
177ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
178ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ 
179ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
180ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
181ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
182ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
183ΧΑΤΖΗΒΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
184ΑΝΤΩΝΕΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
185ΓΚΙΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
186ΖΕΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
187ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
188ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
189ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΟΥ 
190ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΚΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
191ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
192ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΣΩΝ 
193ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
194ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
195ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
196ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
197ΓΙΑΝΝΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
198ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
199ΓΩΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
200ΔΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
201ΚΑΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
202ΚΑΤΑΒΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
203ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
204ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 5



205ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
206ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
207ΠΑΤΕΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
208ΓΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
209ΓΚΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
210ΣΥΛΗΓΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 
211ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΡΟΥ 
212ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
213ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
214ΔΙΑΛΕΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
215ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
216ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
217ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
218ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
219ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 
220ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
221ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
222ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
223ΖΕΛΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
224ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
225ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
226ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
227ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
228ΔΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 
229ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
230ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΥ 
231ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΟΥ 
232ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 
233ΜΠΕΝΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΟΥ 
234ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΡΟΔΟΥ 
235ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 
236ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 
237ΤΣΑΜΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 
238ΔΟΪΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
239ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
240ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
241ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
242ΜΥΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
243ΔΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΡΟΥ 
244ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΚΟΣ ΤΗΝΟΥ 
245ΓΟΥΡΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
246ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
247ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΡΑΝΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
248ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
249ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
250ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΖΗΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
251ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
252ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
253ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
254ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
255ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
256ΣΒΟΥΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
257ΑΖΑΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
258ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 6



259ΛΕΔΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
260ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
261ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣΧΙΟΥ 

 
 

   
2.-  Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αμοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή   

συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 
 
     3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε ο κάθε 

Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Διανεμητικού Εμπορίου της Δ/νσης 
Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την 
Προϊσταμένη της Δ/νσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών. 

 
     4.- Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην  απόφαση καθορισμού αμοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η 

ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 
 
                                                                                                                                       
                                                                                                                         
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                 
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                           Ο Πρόεδρος 
                                                                                                                               Ανδρέας Β. Γεωργίου 
                                                                                                        
                    Ακριβές Αντίγραφο   
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                         Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 
- Γραφείο κ. Προέδρου          Γεν. Πρωτ/λου  & Διεκ/σης 
- Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                                        
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών  
- Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                  Σταύρος Μπεριάτος  
  και Νήσων Αιγαίου 
- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης 
  Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών     
- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης   
- Δ/νση Στ/κών Τομέα Εμπορίου κ΄ Υπηρεσιών 
 
 
 

 7


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	 
	ΘΕΜΑ: Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηματολογίων της Έρευνας επί της Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενημέρωσης,  Επιστημονικών, Τεχνικών Δραστηριοτήτων, Λοιπών Δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, με έτος αναφοράς το 2013, κατά τη διάρκεια του έτους 2014. 
	                
	          1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της  Έρευνας επί της Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενημέρωσης,  Επιστημονικών, Τεχνικών Δραστηριοτήτων, Λοιπών Δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, με έτος αναφοράς το 2013, κατά τη διάρκεια του 2014, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών, Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014.  
	 
	ΕΡΕΥΝΑ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
	                    Ακριβές Αντίγραφο   





